
UCHWAŁA NR IX/140/2024 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w składach osobowych komisji Rady Miasta i Gminy Kórnik 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 i 1572) w związku z § 16 ust. 1 uchwały XVIII/210/2020 Rady Miasta 

i Gminy Kórnik z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie Statutu Miasta i Gminy Kórnik (Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2020r., poz. 1442 i 2220), Rada Miasta i Gminy Kórnik, uchwala co następuje: 

§ 1. W składach osobowych Komisji Rady Miasta i Gminy Kórnik dokonuje się następujących 

zmian: 

1. Ze składu Komisji Edukacji, Kultury i Polityki Społecznej, ustalonego nr II/7/2024 z dnia 

15 maja 2024r., odwołuje się radnych Wojciecha Fieduka i Roberta Malińskiego, w związku 

ze złożonymi przez radnych rezygnacjami. 

2. Ze składu Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, ustalonego nr II/9/2024 z dnia 

15 maja 2024r., odwołuje się radnego Roberta Malińskiego, w związku ze złożoną przez 

radnego rezygnacją. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A97CE5E-EAED-4DC6-88D7-B45E2BF3A1D8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IX/140/2024 
Data dokumentu 2024-12-20 
Organ wydający Rady Miasta i Gminy Kórnik 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w składach osobowych komisji Rady Miasta 

i Gminy Kórnik 
Identyfikator dokumentu 3A97CE5E-EAED-4DC6-88D7-B45E2BF3A1D8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1888313960 
Numer seryjny 0E15D414B3FC9A4E82ED90CF147F9FBE 
Osoba podpisująca Anna Maria Andrzejewska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-12-23 15:17:20 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems 

S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A97CE5E-EAED-4DC6-88D7-B45E2BF3A1D8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/140/2024 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


